1

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

От _______________ № ______________

       п. Вожега

	О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Вожегодского муниципального округа»

На основании Устава Вожегодско муниципального округа Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Вожегодского муниципального округа», утвержденного решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 22 июня 2023 года № 98 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Вожегодского муниципального округа» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. раздела 2 Положения исключить.
1.2. Подпункты 2.1- 2.12 раздела 2 Положения считать соответственно подпунктами 2.1-2.11.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
Председатель Представительного                        Глава Вожегодского

Собрания Вожегодского                                       муниципального округа
муниципального округа                                        ___________ С.Н. Семенников

____________ Л.П. Олиева

22

27.03.2024